АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019 № 1761

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 31.03.2017 № 344

В целях создания комфортной среды проживания и создания

благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести и утвердить в состав Управляющего совета по реализации

Паспорта программы «Комплексное развитие моногорода Кирово-Чепецка»

при администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, утвержденного постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

31.03.2017 № 344 (с изменениями, внесенными и утвержденными

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.06.2017 № 537, 19.09.2017 № 992,

от 31.10.2017 № 1257, от 10.01.2018 № 9, 27.06.2018 № 663), изложив состав

Управляющего совета в новой редакции. Прилагается.

2.  Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) опубликовать настоящее постановление.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                        М.А. Шинкарёв

Рябова Т.А., 4-16-31

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 29.11.2019 № 1761

СОСТАВ

Управляющего совета по реализации Паспорта программы

«Комплексное развитие моногорода Кирово-Чепецка» при

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

КРЯЖЕВА

Наталья Михайловна
Министр экономического развития и

поддержки предпринимательства

Кировской области, председатель

Управляющего совета  (по согласованию)

ВАВИЛОВ

Александр Алексеевич
Старший менеджер департамента

проектного офиса блока продвижения

продуктов и мер поддержки НО «Фонд

развития моногородов», заместитель

председателя Управляющего совета (по

согласованию)

САВИНА

Елена Михайловна
Глава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области,

заместитель председателя Управляющего

совета

РЯБОВА

Татьяна Анатольевна
Ведущий специалист отдела экономики и

развития предпринимательства

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, ответственный

секретарь

БОВЫКИНА

Светлана Александровна
Директор ООО «СТРАДА» (по

согласованию)

ВЯЗОВА

Светлана Анатольевна
Главный специалист отдела  экономики и

развития предпринимательства

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

ГАГАРИНОВ

Игорь Александрович
Первый заместитель главы администрации

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

ДВИНИНА

Наталья Сергеевна
Председатель контрольно-счетной

комиссии муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(по согласованию)

ЗОТИН

Сергей Анатольевич
Директор КОГКУ «Агентство по развитию

моногородов Кировской области» (по

согласованию)

КАСЬЯНОВ

Антон Андреевич
Директор ООО «Фрешбитс.ру» (по

согласованию)

КОЗЫРЕВ

Василий Николаевич
Генеральный директор ООО «Зеленый

дом» (по согласованию)

КУВШИНОВА

Елена Львовна
Директор ООО «Азимут» (по

согласованию)

ПЕСТРИКОВ

Денис Алексеевич
Начальник отдела по работе с

монотерриториями министерства

экономического развития и поддержки

предпринимательства Кировской области

(по согласованию)

СТАРОДУМОВА

Татьяна Петровна
Заместитель главы администрации

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

СТОЛЕСНИКОВА

Любовь Александровна
Начальник правового управления

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

ШАВЛОВА

Галина  Геннадьевна
Заместитель главы администрации

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области,

начальник департамента финансов

ШИНКАРЁВ

Михаил Анатольевич
Глава администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

____________________